2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.04 2024 года                                                         № 254

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери                          от 21.12.2018 № 1625 «Об утверждении муниципальной программы города Твери «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 2021-2026 годы»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 21.12.2018
№ 1625 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» паспорта Программы изложить в новой редакции:
«
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2021-2026 годах составляет 611 790,3 тыс. руб., в том числе по годам ее реализации в разрезе подпрограмм:
2021 год – 102 427,5 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 65 855,5 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 36 572,0 тыс. руб.
2022 год –110 261,3 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 70 327,1 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 39 934,2 тыс. руб.
2023 год – 109 420,2 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 71 309,3 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 38 110,9 тыс. руб.
2024 год – 102 852,5 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 76 705,6 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 26 146,9 тыс. руб.
2025 год – 93 414,4 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 67 858,2 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 25 556,2 тыс. руб.
2026 год – 93 414,4 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 67 858,2 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 25 556,2 тыс. руб.
Источник финансирования муниципальной программы - бюджет города Твери, бюджет Тверской области, федеральный бюджет.

».
1.2. В разделе I Программы:
1) в абзаце четырнадцатом слова «муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Тверь» (далее – МБУ ДО «СШОР «Тверь»)» заменить словами «муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Тверь» (далее – МБУ ДО «СШ «Тверь»)»;
2) в абзаце двадцать шестом слова «МБУ ДО «СШОР «Тверь» заменить словами «МБУ ДО «СШ «Тверь»;
3) в абзаце двадцать седьмом слова «МБУ ДО «СШОР «Тверь» заменить словами «МБУ ДО «СШ «Тверь».
1.3. В разделе III Программы:
1) в пункте 3.1.2 слова «МБУ ДО «СШОР «Тверь» заменить словами «МБУ ДО «СШ «Тверь»;
2) пункт 3.1.3 изложить в новой редакции (приложение 1).
1.4. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                            				         А.В. Огоньков